МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З
14 февраля 2012 г. № 90

г. Москва

О внесении изменения в приказ Федерального агентства по
техническому регулированию и метрологии от 30 ноября 2009 г.
№ 4347 «О создании Технического комитета по стандартизации

«Природный и сжиженные газы»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2002 г. № 184-ФЗ

«О техническом регулировании», по предложению Технического комитета

по стандартизации «Природный и сжиженные газы» п р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 3 приказа Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии от 30 ноября 2009 г. № 4347 «О создании

Технического комитета по стандартизаций «Природный и сжиженные газы»

слова «главного специалиста ООО «Газпром ВНИИГАЗ» Залевскую

Людмилу Владимировну» заменить словами «старшего научного сотрудника

ООО «Газпром ВНИИГАЗ» Юсупову Зарему Мусаевну».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Руководителя Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии А.В. Зажигалкина.

Г.И. Элькин